



Vaksdal kommune
Konsul Jebsensgate 16
5722 DALEKVAM

Hero Norge as
Postboks 459, 4002 Stavanger
Besøksadresse: Jernbanev. 9
Tel: +47 51 51 74 70
Faks: +47 51 51 74 71
hero@hero.no
Org.nr. 876 785 722

Att.: Rådmann Trine P. Grønbech

Stavanger. 8. desember 2015

Informasjon om konkurranseutsetting av asylmottak

Utlendingsdirektoratet lyste 12. november ut anbud på kjøp av ordinære mottaksplasser (Doffinreferansenr: 15/137888). Vi ønsker med dette å orientere Vaksdal kommune skriftlig om at Hero Norge AS (Hero) vil tilby UDI en avtale om et mottak i tidligere Dale fabrikker på drift av 136 faste plasser og 34 variable plasser. For å ha beredskap til å håndtere en moderat endring av behovet for mottaksplasser vil også tilbudet inneholde mulighet for opsjon på 30 tilleggs plasser.

Vi viser til samtale mellom vår representant Anpu Mahesan og kommuneledelsen hvor vi orienterte om våre planer for etablering. Vi vurderer kommunen som svært godt egnet også som vertskommune for ordinært asylmottak både med hensyn til det innkvarteringstilbudet beboere skal gis, de kommunale tjenestene og den politiske ledelsen.

Om mottaket

Vaksdal mottakssenter vil bli etablert som et sentralisert mottak bestående av ulike romstørrelser og rikelig med gode fellesareal i bygninger kjent som Dale fabrikker. Vi planlegger ombygging av deler av lokalene for å tilpasse de vår drift. Vi vil presentere løsningen til dere om kort tid. Kontorer og fellesareal for informasjonsmøter og andre aktiviteter vil være lokalisert i samme bygningsmasse.

Vi tar sikte på å rekruttere bemanning lokalt i kommunen. For å sikre god oppstart og at mottaket drives godt fra dag en vil vårt eget oppstartsteam med erfarne kolleger bistå i den første perioden. Leder ved mottaket vil rapportere til regionsjef Bente L. Dalåker.

Tilskudd til vertskommune

Som det fremgår av rundskriv fra UDI vil en vertskommune motta et tilskudd som skal dekke gjennomsnittlige utgifter til helse, barnevern, tolk og administrasjon i forbindelse med at det drives et asylmottak. Dette tilskuddet skal sette kommunen i stand til å dimensjonere tjenesteapparatet i tråd med nye oppgaver. Tilskudd til skoletilbud for barn gis gjennom utdanningsmyndighetene. Det er også verdt å merke seg at beboere som får oppholdstillatelse folkeregistreres i kommunen og teller med ved beregning av innbyggertilskuddet. For mer informasjon om tilskudd og gjeldende satser, se vedlegg.

Om Hero

Hero er landets største driftsoperatør med 28 års erfaring med mottaksdrift. Vår visjon er å være ledende i mangfold og våre kjerneverdier er åpenhet, likeverd og profesjonalitet. Vi har utviklet en dynamisk driftsorganisasjon og en svært solid fagkompetanse på mottaksdrift.

Vi har vært og er i dag en pådriver i utviklingen av det faglige arbeidet i mottaksbransjen og vil spesielt trekke fram vårt arbeid med beboermedvirkning, krisehåndtering i mottak, arbeid

med barn og unge, arbeid med sårbare grupper og returarbeid som våre styrker. Hero har i dag 70 mottak over hele landet og driver både ordinære mottak, mottak for enslige mindreårige (EM), transittmottak og akutte mottaksplasser. Ved tre av våre mottak driver vi også barnehager.

Vi har en landsdekkende tolketjeneste, Hero tolk, som også vil sikre at vertskommunen vil kunne motta tolketjenester med høy kvalitet dersom de ønsker å benytte seg av Hero tolk som leverandør. Vi har også egne kurssentre gjennom Hero kompetanse, som primært driver kurs og opplæring av arbeidssøkere med innvandrerbakgrunn.

45 prosent av våre over 1050 ansatte har selv bakgrunn som innvandrere, noe som gir oss en verdifull spisskompetanse på de tjenester vi leverer. Vi har ordnede lønns og arbeidsforhold, med tariffavtale for ansatte. Vårt arbeid innenfor helse, miljø og sikkerhet er anerkjent også utover bransjen og sikrer ansatte gode og trygge arbeidsforhold.

Godt samarbeid med vertskommunen

Hero har lang erfaring og samarbeider godt med de kommunene hvor vi driver mottak. Gjennom profesjonell og god faglig drift av mottak i 28 år jobber vi for gode resultater sammen med vertskommunene.

Mottaket vil legge opp til en tett og god dialog med helsetjenesten om alle saker som vedrører beboere med spesielle behov for oppfølging og tiltak. Mottaket vil ha rutiner for samarbeid med barnevernet for å sikre at de enslige mindreårige blir godt ivaretatt.

Det er også viktig å ha god kontakt med naboer, frivillige organisasjoner og lokalt næringsliv. Vi inviterer på nyetablerte mottak alle i lokalsamfunnet inn på mottaket for å bli kjent med både hva som foregår på mottaket og hvem beboerne er.

Kommunen og andre samarbeidspartnere vil holdes godt orientert om viktige forhold som angår mottaket. Vi ønsker åpenhet rundt mottaksdriften i forhold til lokalmiljøet og andre interesserte og at beboernes ressurser brukes også utenfor mottakets aktivitetstilbud.

For mer informasjon, ta kontakt med undertegnede eller se på www.hero.no.

Med vennlig hilsen
Hero Norge AS



Kjartan Dirdal
Utviklingsdirektør

Vedlegg:

RS 2011-025 Tilskudd til vertskommuner for asylmottak eller omsorgssenter

RS 2011-025V1 Satser for tilskudd til kommuner som har statlig mottak eller omsorgssenter for enslige mindreårige asylsøkere

Kopi: **Ordfører Eirik Haga**